СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (одиннадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

24 марта 2011 года

№ 66
О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 10.09.2009 года № 12, следующие изменения:

- исключить из структуры администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» структурное подразделение «помощник главы администрации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                        П.М. Рябко